
 
 
 
 
 
 

 
 

3/2024 

Zveřejnění informací dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Grantová agentura České republiky (dále jen „GA ČR“) obdržela dne 16. září 2024 žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 
na jejímž základě byly žadateli poskytnuty následující informace: 

 

Podle ustanovení § 6 odst. 1 informačního zákona směřuje-li žádost k poskytnutí zveřejněné informace, 
může povinný subjekt místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. V souladu 
s tímto ustanovením GA ČR žadatelku odkazuje na informace zveřejněné na internetových stránkách 
Informačního systému Výzkumu, vývoje a inovací, části Centrální evidence projektů na adrese 
https://www.isvavai.cz/cep, do které má GA ČR povinnost poskytovat údaje o jí podpořených 
projektech, včetně výše podpory, a tyto informace o projektech jsou veřejně dostupné.  

 

Podle ustanovení § 6 odst. 1 informačního zákona směřuje-li žádost k poskytnutí zveřejněné informace, 
může povinný subjekt místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. V souladu 
s tímto ustanovením GA ČR žadatelku odkazuje na informace zveřejněné na internetových stránkách 
Registru smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/, v němž GA ČR zveřejňuje všechny uzavřené smlouvy 
o poskytnutí podpory, a tyto informace jsou veřejně dostupné.  


